Telefon- und Schlisselliste, Helfer und Pflegestellen des Katzenschutz Hattingen e.V.

Nachname

Vorname

Festnetz

6. Juli 2021

Dienst/Bemerkung

Schlissel

Becker
Desimeier

Dinter
Dohrn
Dragon

Flaschel

Franke
Fuchs

Furst geb. Reis

Gee
Greiner

Grunwald

Hansen

Hedegger

HelR

Hulser

Jubt
Kosjak

Kosjak
Kovacs

Lecornu

Meier
Mikovitc-Block
Mihle

PoRR

Richter
Rosenbaum
Rosky
Schug

Stangohr

Stremmel

Wenzel

Sylvia
Annika

Ursula
Sabrina
Irene

Carla

Jutta
Birgit
Daniela

Frances
Ingrid

Ellen
Claudia

Edith

Petra

Esther

Melanie
Christa

Nicole
Alexandra und
Jolanta

Alicia

Andrea
Barbara

Tina

Claudia

Sandra
Inge
Bettina
Karin

Katrin

Ralf

Jutta

0176-53342443
0172-4980756

0175-1112129

0171-6994839

01590 1217496

0176-78800738

0172-4612065
0163-8328275

01577-1039192

0176-94859019
0176-37113398

01512-4025220

0176-92172739

0162-3384007

0175-9390155

0173-7583635
0176-52439957

0176-53944795
0176-81221978

0176-43692171
0152-01336254
0172-5880036

0176-84477396

0177-4118262

0174-7788843

0151-57270279

0179-9756373

0179-1639614

0171-7481260

02324-67434

0234-5996839

0234-9735599

02324-685555

02324-596222
02324-40348

02324-28872

02324- 6845809

02324-33155

02324-3449460

0202-646306
02324 6863900

0234-2988749

02324-84493
02324-42280

02324-201796

0202-31777883

1. Vorsitzende
Fr. frih 14 tgl. und Sa.
frih

Mi. fruh,

z.Z. Mo. fruh, bis
Ersatz gefunden
Sa. spét, 14 tgl.
2. Vorsitzende,
So. spat

Mo. spat,
Springer,
Einfangaktion,
Tierarztbesuche
Di frih
Pflegestelle und
Springer
Springer

Fr. frih

Di. friih, So. spat zur
Zeit Pause

Sa spét 14 tgl.

Mi. friih, z.Z. Fr. friih
bis Ersatz gefunden,
Vorbesuche

Do. frih
Vorbesuche,
Arztbesuche

z.Z. Pflegestelle

So. frih 14 tgl. zur
Zeit Sa. friih

Springer

Springer
Do. frih

Mi. spat, 14tgl.

So. frih 14tgl.
Springer

Springer

Do.. spat

Springer

So. frih 14 tgl. zurzeit
nicht verfiigbar

Sa. spat,

Dienstplan,

Springer,
Kontaktaufnahme,

Di. und Fr. spéat

Di. frih

Mo. frih

Di. und Fr. spat
zurzeit krank
Springer,
Einfangaktionen,
Vorbesuche,
Futterstellenbetreuung
Do. Abend Aushilfe
nur noch bis Ende Juli
Springer

ja
nein
nein
ja
ja
ja
ja

nein

nein

ja
ja

ja
ja
ja
ja

ja
ja
nein
ja



6. Juli 2021

William .... Steven 0152-25825594 Mi. spat ja
Zitzow Anke 0160-4405250 So. spat nein
Rl N R N N

Dr. Bettina 02324-683980 GasstraRe 1, 4
Roder 5525 Hattingen
Dr. Stiwe, 02324-79873 Alte Bergstralie 18,

45549 Sprockhdvel
Dr. Tessa 02324-9025803 @ Sudring 44, 45525
Brockhaus Hattingen
Ahmann Alexandra 0178-9144490 Pflegestelle (nur

tragende Katzen und

Kitten)
Kowacs Frau 0176-81221978 Pflegestelle (nur

bedingt, dann nur

Kitten)
Kriger Frau 0176-90725364 Pflegestelle
Mller Reinhard 0160-7939475 02324-43408 Pflegestelle, zurzeit

nicht zur Verfiigung
Nockenberg Herr 0152-04253563 @ 02324- Pflegestelle

13450005

Datenschutzrechtliche Einwilligungserklarungm

fiir die Telefon- und Schliisselliste, Helfer und Pflegestellen des Katzenschutz Hattingen e.V.

Ich willige ein, dass der Katzenschutz Hattingen e.V. folgende Daten

Name, Vorname, Festnetz- und/oder Mobilfunknummer, meinen Dienst und die Information ob ich
einen Schliissel zum Katzenhaus habe oder nicht,

zum Zweck der Verwaltung der Mitgliedschaft, des Aushangs am schwarzen Brett im Katzenhaus fiir
den Austausch der Helfer und Pflegestellen untereinander und der Speicherung in der geheimen
Mitarbeitergruppe des Katzenschutz Hattingen e.V. bei Facebook fiir den Austausch der Helfer und
Pflegestellen untereinander, in einer Liste erfasst.

Mir ist bekannt, dass eine evtl. Weitergabe an Dritte (hier Vereinsmitglieder oder Helfer im
Katzenhaus, die nicht oder noch nicht Mitglied beim Katzenschutz Hattingen e.V. sind) nur erfolgt,
wenn es dem zuvor aufgefiihrten Zweck notwendig ist.

Mir ist bekannt, dass meine, im Rahmen der vorstehend genannten Zwecke erhobenen, persénlichen
Daten unter Beachtung der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) erhoben, verarbeitet, genutzt
und Ubermittelt werden.

Die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten erfolgt auf freiwilliger Basis.

Mein Einverstandnis kann ich ohne fur mich nachteilige Folgen verweigern bzw. jederzeit mit
Wirkung fiir die Zukunft widerrufen. Meine Widerrufserklarung werde ich richten an:

Katzenschutz Hattingen e.V., Sylvia Becker, Bogenstral3e 33, 45527 Hattingen.
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Datum und Ort Unterschrift



